



UAB „Tezaurus auditas“

ASOCIACIJA „LIETUVOS SKRAIDANČIOJO
DISKO FEDERACIJA“
ATASKAITOS UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

TURINYS

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA.....	2
FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA	4
VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA	5
AIŠKINAMASIS RAŠTAS	6

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA

ASOCIACIJOS „LIETUVOS SKRAIDANČIOJO DISKO FEDERACIJA“ DALININKAMS

IŠVADA DĖL FINANSINIŲ ATASKAITŲ AUDITO

Sąlyginė nuomonė

Mes atlikome asociacijos Lietuvos skraidančiojo disko federacija (toliau – Įstaiga) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 2023 m. gruodžio 31 d. finansinės būklės ataskaita ir tą dieną pasibaigusių metų veiklos rezultatų ataskaita, aiškinamasis raštas, įskaitant svarbių apskaitos metodų santrauką, auditą.

Mūsų nuomone, išskyrus pastraipoje „Pagrindas sąlyginei nuomonei pareikšti“ aprašytų dalykų galimą poveikį atitinkamiems duomenims, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai parodo tikrą ir teisingą Bendrovės 2022 m. gruodžio 31 d. finansinę būklę ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo taisykles.

Pagrindas sąlyginei nuomonei pareikšti

Finansinės būklės ataskaitos lyginamųjų 2022 metų straipsnyje „Finansavimo sumos“ įtraukta 18,2 tūkst. Eur suma, kurios 16,5 tūkst. Eur neturėjo būti įtraukta dėl padarytų klaidų apskaitoje. Jei reikalingi koregavimai būtų atlikti, tuomet lyginamųjų metų „Finansavimo sumų“ ir „Per vienerius metus gautinų sumų“ straipsniai būtų atitinkamai po 16,5 tūkst. Eur mažesni.

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Įmonės pagal Tarptautinių apskaitos specialistų etikos standartų valdybos išleistą Tarptautinį apskaitos profesionalų etikos kodekso vadovą (įskaitant tarptautinius nepriklausomumo standartus) (toliau – TASESV kodekso vadovas) ir Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TASESV kodekso vadovu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų sąlyginei nuomonei pagrįsti.

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės apskaitos, finansinių ataskaitų, veiklos ataskaitos, metinės ataskaitos rengimo ir neatlygintinai gauto turto ir paslaugų (nepiniginių aukų) įvertinimo taisykles ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti be reikšmingų išskraipymų dėl apgaulės ar klaidos.

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Įstaigos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Įstaigą ar nutraukti veiklą arba turi kitų realių alternatyvų taip pasielgti.

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Įstaigos finansinių ataskaitų rengimo procesą.

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai išskraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą išskraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Išskraipymai, kurie gali

atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio skepticizmo principo. Mes taip pat:

- Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas.
- Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie įmonės vidaus kontrolės veiksmingumą.
- Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.
- Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl įstaigos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad įstaiga negalės toliau tęsti savo veiklos.
- Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo koncepciją.

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatome audito metu.

Auditorė Aistė Perminaitė
2024 m. liepos 5 d., Vilnius
Auditoriaus pažymėjimo Nr. 000592

UAB „Tezaurus auditas“
Audito įmonės pažymėjimo Nr. 001211

ASOCIACIJA „LIETUVOS SKRAIDANČIOJO DISKO FEDERACIJA“

Jonažolių g. 9-43, LT-04139 Vilnius, įstaigos kodas 195779848, finansinių ataskaitų parengimo data 2024.04.30 d.

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
2023 M. GRUODŽIO 31 D.**

TURTAS		PASTABOS NR.	2023.12.31 EUR	2022.12.31 EUR
A.	ILGALAIKIS TURTAS		0	0
I.	NEMATERIALUSIS TURTAS			
II.	MATERIALUSIS TURTAS			
III.	FINANSINIS TURTAS			
IV.	KITAS ILGALAIKIS TURTAS			
B.	TRUMPALAIKIS TURTAS		9 299	30 721
I.	ATSARGOS		857	520
II.	PER VIENERIUS METUS GAUTINOS SUMOS		3 941	29 476
III.	KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS			
IV.	PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI		4 502	725
	TURTAS IŠ VISO:		9 299	30 721
NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI		PASTABOS NR.	2023.12.31 EUR	2022.12.31 EUR
C.	NUOSAVAS KAPITALAS		4 993	5 082
I.	DALININKŲ KAPITALAS			
III.	REZERVAI			
III.	NELIEČIAMAS KAPITALAS			
IV.	SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS		4 993	5 082
D.	FINANSAVIMO SUMOS		3 343	18 159
E.	MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI		963	7 480
I.	ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI			
II.	TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI		963	7 480
	NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO		9 299	30 721

Prezidentas

Ričardas Zareckis

ASOCIACIJA „LIETUVOS SKRAIDANČIOJO DISKO FEDERACIJA“

Jonažolių g. 9-43, LT-04139 Vilnius, įstaigos kodas 195779848, finansinių ataskaitų parengimo data 2024.04.30 d.

**VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2023 M. GRUODŽIO 31 D.**

STRAIPSNIS	PASTABOS NR.	2023.01.01 - 2023.12.31 EUR	2022.01.01 - 2022.12.31 EUR
I. PAJAMOS	2	119 239	179 557
1. PARDAVIMO PAJAMOS		9 775	13 218
2. FINANSAVIMO PAJAMOS		103 735	109 319
2.1 Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos		81 978	87 168
2.2 Kitos finansavimo pajamos		21 757	22 151
3. KITOS PAJAMOS		5 729	57 020
II. SĄNAUDOS	1	119 328	179 573
1. PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ SAVIKAINA IR KITOS PARDAVIMO SĄNAUDOS		29 696	135 142
2. VEIKLOS SĄNAUDOS		89 631	44 380
3. KITOS SĄNAUDOS			51
III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ		(89)	(16)
IV. PELNO MOKESTIS			
V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS		(89)	(16)

Prezidentas

Ričardas Zareckis

ASOCIACIJA „LIETUVOS SKRAIDANČIOJO DISKO FEDERACIJA“

Jonažolių g. 9-43, LT-04139 Vilnius, įstaigos kodas 195779848, finansinių ataskaitų parengimo data 2024.04.30 d.

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

UŽ METUS, PASIBAIGUSIUS 2023 M. GRUODŽIO 31 D.

1. Bendroji dalis

Lietuvos skraidančiojo disko federacija įsteigta 2003 metų gruodžio 16 dieną.

Registracijos adresas: Jonažolių g. 9-43, Vilnius

Įmonės kodas 195779848

Federacija - PVM mokėtoja

Lietuvos skraidančiojo disko federacija toliau - (federacija) neribotos civilinės atsakomybės viešas juridinis asmuo, jungiantis skraidančiojo disko sporto klubus ir kitus įstatymų nustatyta tvarka registruotus juridinius asmenis.

Federacijos nariais gali būti tik nustatyta tvarka skraidančiojo disko sporto klubai ir kiti juridiniai asmenys.

Federacija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo, šių įstatų bei Tarptautinės skraidančiojo disko federacijos ir Europos skraidančiojo disko federacijos įstatų ir taisyklių tiek, kiek jos neprieštarauja Lietuvos Respublikos teisės aktams.

Federacijos valdymo organai yra: konferencija, kolegialus valdymo organas – vykdomasis komitetas, vienasmenis valdymo organas – Prezidentas.

Apskaitą tvarkanti įmonė - UAB „Tezaurus konsultacijos“.

Finansiniai metai yra kalendoriniai metai.

Federacijos pagrindiniai tikslai:

- Federacijos veiklos tikslas – koordinuoti Lietuvos skraidančiojo disko sporto klubų ir kitų skraidančiojo disko organizacijų, Federacijos narių veiklą, plėtoti ir populiarinti skraidančiojo disko sporto šaką.
- Atstovauti federacijos narių interesus valstybės valdžios ir valdymo institucijose, kitose įmonėse, įstaigose ir organizacijose.
- Propaguoti kūno kultūrą ir sportą, sveikos gyvensenos, laisvalaikio užimtumo, kaip neatskiriama tobulos asmenybės ugdymo priemonę, jaunimo fizinio rengimo būdą ir sudėtinę tautinės kultūros dalį.
- Propaguoti kūno kultūrą, sportą, kilnų elgesį sporte, kaip moksleivių auklėjimo priemones, kūnokultūros pratybas – kaip sąmoningos, savimi besirūpinančios asmenybės kasdienį poreikį; kelti meistriškumą sporte.

Šiems tikslams įgyvendinti Lietuvos skraidančiojo disko federacija vykdo šią veiklą:

- Bendradarbiauja su Lietuvos ir užsienio sporto bei kitomis organizacijomis,
- Rengia tarptautinius turnyrus ir čempionatas, seminarus, išvykstamąsias pamokas ir stovyklas,
- Sudaro minimalias veiklos sąlygas sportinei veiklai vykdyti.
- Kaupia, analizuoja ir platina informaciją apie skraidančiojo disko sportą.

2. Apskaitos politika

Apskaita federacijoje tvarkoma ir finansinė atskaitomybė sudaroma, vadovaujantis šiais privalomais bendraisiais apskaitos principais: įmonės veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginių mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio svarbos. Finansiniai metai trunka 12 mėn., prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodžio 31 d.

Federacija rengia šias ataskaitas: balansą, veiklos rezultatų ataskaitą, aiškinamąjį raštą.

Federacijos apskaita tvarkoma vadovaujantis šiais teisės aktais:

1. Finansinė apskaitos įstatymu;
2. Asociacijų įstatymu;
3. Pelno mokesčio įstatymu;
4. Gyventojų pajamų mokesčio įstatymu;
5. Lietuvos respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1K-372 Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterines apskaitos ir finansinės atskaitomybės sudarymo ir pateikimo taisyklėmis ir Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymas Nr. IK-443;
6. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. vasario 17 d. nutarimu Nr.179 ir 2004 m. spalio 27 d. nutarimu Nr. 1341 „Kasos darbo organizavimo ir kasos operacijų atlikimo taisyklėmis“;
7. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 3 d. nutarimu Nr.719 Dėl inventorizavimo taisyklių patvirtinimo“.

ASOCIACIJA „LIETUVOS SKRAIDANČIOJO DISKO FEDERACIJA“

Jonažolių g. 9-43, LT-04139 Vilnius, įstaigos kodas 195779848, finansinių ataskaitų parengimo data 2024.04.30 d.

Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo metu apskaitoje užregistruojamas įsigijimo (pasigaminimo) savikaina. Balanse materialusis turtas parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir vertės sumažėjimo sumą.

Ilgalaikio turto nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu. Nusidėvėjimo sąnaudos priskiriamos veiklos sąnaudoms.

Pinigus ir pinigų ekvivalentus sudaro pinigai atsiskaitomosiose sąskaitose. Pinigai apskaitomi pagal apskaitos politikoje numatytus apskaitos principus.

Federacijos finansavimo būdai gali būti: dotacijos, tiksliniai įnašai ir kitas finansavimas (parama, 1.2% gyventojų pajamų mokesčio), nario mokesčiai.

Dotacija įtraukiama į apskaitą gavus neatlygintinai ilgalaikio turto arba įsigijus jo iš programai skirtų pinigų.

Dotacija pripažįstama ir rodoma balanse, kai ji atitinka šiuos požymius: gauto turto naudojimo tikslas atitinka Federacijos įstatuose nustatytus tikslus ir Federacija neatlygintinai gauna ilgalaikio turto arba įsigyja jo iš programai (paramai) skirtų pinigų. Dotacijos apskaita tvarkoma kaupimo principu. Dotacija pripažįstama panaudota, kai neatlygintinai gautas ir įsigytas iš tikslinio finansavimo lėšų turtas nudėvimas.

Balanse rodoma tik nepanaudota dotacijos dalis.

Tiksliniams įnašams priskiriama iš valstybės arba savivaldybės biudžetų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų, juridinių ir fizinių asmenų teikiama parama griežtai apibrėžtiems tikslams įgyvendinti.

Tiksliniai įnašai pripažįstami ir rodomi apskaitoje, jeigu jie atitinka šiuos požymius: Įnašų gavėjas pagal savo įstatuose numatytą veiklos pobūdį atitinka teikiamos paramos sąlygas ir yra dokumentais patvirtintų sprendimo ir kitų įrodymų, kad įnašai bus gauti. Tiksliniai paškai, esant abejonei dėl jų gavimo ar sumos dydžio apskaitoje registruojami po jų faktiško gavimo, kaip gauti tiksliniai įnašai. Tiksliniai įnašai pripažįstami panaudotais tiek, kiek patirtų sąnaudų pripažinta kompensuotomis. Panaudojus tikslinių įnašų lėšas ilgalaikiam turtui įsigyti, keičiasi finansavimo straipsnis: didėja dotacija, mažėja tikslinis finansavimas.

Parama, gauta nurodžius arba nenurodžius jos tikslo, apskaitoma ir pripažįstama panaudota tokia pat tvarka kaip ir tiksliniai įnašai.

Vadovaujantis kaupimo principu pajamos Federacijos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą.

Pajamos apskaitomos vadovaujantis kaupimo principu, tai yra pajamos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos tada, kai jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą.

Pinigai, gauti iš anksto pirkėjams apmokėjus už paslaugas, registruojami kaip įstaigos įsipareigojimų pirkėjams didėjimas. Pajamos šiuo atveju pripažįstamos tik suteikus paslaugas.

Sąnaudos, patirtos uždirbant ataskaitinio laikotarpio pajamas, registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėje atskaitomybėje pagal kaupimo ir pajamų bei sąnaudų palyginimo principus. Per ataskaitinį laikotarpį padarytos išlaidos, nelaikomus sąnaudomis, rodomos balanse kaip turtas. Per ataskaitinį laikotarpį federacijos padarytos išlaidos nedelsiant pripažįstamos to ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis, jėgų jų neįmanoma susieti su konkrečiu pajamų uždirbimu ir nenumatoma, kad per būsimuosius ataskaitinius laikotarpius iš šių išlaidų bus galima gauti pajamų.

3. Pastabos

3.1. Ilgalaikis turtas

Įstaiga ilgalaikio turto neturi.

3.2. Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Pinigų likutis 2023 m. gruodžio 31 d. atsiskaitomosiose sąskaitose – 4 501,68 Eur, įstaiga grynujų pinigų kasoje neturi.

3.3. Pajamos ir finansavimas

2023 m. surinkta 600,00 EUR nario mokesčio, 3 600,00 EUR dalyvio mokesčių. 2023 m. sausio 01 d. nario mokesčio likutis buvo 0 EUR. Per ataskaitinius metus panaudota Federacijos veiklos išlaidoms – 257,15 EUR. 2023 m. gruodžio 31 d. nario mokesčio likutis – 342,85 Eur.

2023 m. iš nacionalinės sporto agentūros prie LR švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, sutartis 20230203/G-46205 FS-2023/21 2023-02-03 ir M8144 gauta 81977,71 EUR 2023 m. aukšto meistriškumo skraidančiojo disko sporto programai įgyvendinti. 2023 m. gruodžio 31 d. paramos likutis – 0 Eur.

Per 2023 metus gauta 20 500,00 EUR paramos iš juridinių asmenų. 2023 m. gruodžio 31 d. paramos likutis – 3 000 Eur. Parama buvo panaudota įstaigos veikloje.

ASOCIACIJA „LIETUVOS SKRAIDANČIOJO DISKO FEDERACIJA“

Jonažolių g. 9-43, LT-04139 Vilnius, įstaigos kodas 195779848, finansinių ataskaitų parengimo data 2024.04.30 d.

3 lentelė. Federacijos finansavimo analizė už 2023 m.

Finansavimo šaltinis	Likutis 2022.12.31 d.	Gautas finansavimas (EUR)	Panaudota federacijos veikloje	Likutis 2023.12.31 d.
Federacijos nario mokestis	0,00	600,00	257,00	343,00
LR švietimo, mokslo ir sporto ministerija sutartis nr.20230203/G- 46205 FS-2023/21	0,00	79 067,60	79 067,60	0,00
LR švietimo, mokslo ir sporto ministerija sutartis nr.M8144	0,00	2 910,11	2 910,11	0,00
Parama iš juridinių asmenų	4 000,00	20 500,00	21 500,00	3 000,00
Dalyvio mokestis	0,00	3 300,00	3 300,00	0,00
Prekių pardavimo, suteiktų paslaugų pajamos	0,00	6 474,69	6 474,69	0,00
Kitos pajamos	0,00	5 728,51	5 728,51	0,00
Viso:	4 000,00	118 580,91	119 237,91	3 343,00

3.4. Sąnaudos

Lietuvos skraidančiojo disko federacija per 2023 m. patyrė 89 EUR nuostolius. 2023 m. gruodžio 31 d. skolų tiekėjams likutis – 963,15 Eur, pirkėjų skolų likutis (įskaitant gautiną PVM) – 3 940,62 Eur.

Sąnaudų detalizavimas

Sąnaudos	Likutis 2023.12.31 d.
Aukšto meistriskumo programos įgyvendinimas	81 978
Sporto turnyrų ir populiarinimo veiklos organizavimas	14 994
Transportas	7 915
Narių mokesčiai kitose organizacijose	393
Administracinės sąnaudos	13 887
Banko paslaugos	161
Iš viso:	119 328

Prezidentas

Ričardas Zareckis